
                       

Oznámení o výběru dodavatele 

Č.j: CR 028366/2020 OIN/St          

 

 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj 
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020 

 

Název veřejné zakázky: 

Dopravní napojení sportovišť města Chrudim 

 

 

Zadavatel: 

Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

IČO: 00270211 

 

 

Systémové číslo zakázky: P20V00000006 

 

 

 

 

 

 



Oznámení o výběru dodavatele 

Č.j: CR 028366/2020 OIN/St     

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/208/2020 ze dne 18. 05. 2020 

oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše 
uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka společnosti  

 

M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 42196868 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno 

v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny (včetně DPH).  

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek 
došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i 
zadávacími podmínkami. 

Dále zadavatel vyzval vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) a § 86 odst. 3 
zákona k předložení dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci. 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných 
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 Certifikát č. 09044 pro obchodní firmu M-SILNICE a.s. - Systém certifikovaných 
dodavatelů k prokázání kvalifikace schválený Ministerstvem pro místní rozvoj ČR ve 
smyslu § 233 a § 240 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Platný 
do 16. 01. 2021 - elektronicky podepsán -  Ing. Ivo Duškem dne 03. 04. 2020.  

 Originál Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti ze dne 21. 04. 2020. 

Tyto doklady nahradily následující doklady: 

o Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, které musí 
zejména obsahovat: 

a) Informaci, že vybraný dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, 

b) informaci o tom, že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 



Oznámení o výběru dodavatele 

Č.j: CR 028366/2020 OIN/St     

c) informaci o tom, že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

d) informaci o tom, že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) informaci o tom, že vybraný dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

o Osvědčení odborné způsobilosti doloženou Osvědčením o autorizaci vystavené pro 
autorizovaného inženýra I  

o Osvědčení o autorizaci technika pro v oboru dopravní stavby, 
nekolejová doprava (originály doloženy). 

o Osvědčení o autorizaci technika pro v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce, pozemní stavby (originály doloženy). 

o Předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů příslušně vyjmenovaných v § 75 
zákona, které nelze čestným prohlášením nahradit, tedy: 

a) výpisů z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – výpis jak 
za právnickou osobu, tak za statutární orgán – jednatele. 

b) výpis z obchodního rejstříku 

 Originál Potvrzení uchazečů o existenci pracovního poměru uzavřené s
ze dne 21. 04. 2020. 

 Osvědčení o autorizaci pro , autorizovaného technika v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava. V seznamu autorizovaných osob 
vedeném ČKAIT je veden pod číslem  převedený dne 25. 07. 2019 z listinné 
podoby do podoby elektronické. 

 Osvědčení o autorizaci pro  autorizovaného technika v oboru 

pozemní stavby. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod 
číslem  převedený dne 18. 04. 2019 z listinné podoby do podoby 
elektronické. 

 Doklad o dosaženém vzdělání  převedený dne 18. 04. 2019 z listinné 
podoby do podoby elektronické. 

 Osvědčení o řádném provedení stavby: Rekonstrukce chodníků podél II/355 ul. 
Nádražní, Hrochův Týnec. Objednatel: Město Hrochův Týnec, cena díla: 7 112 737,- 

Kč bez DPH, doba realizace: 03/2018 až 09/2018, převedený dne 18. 10. 2019 
z listinné podoby do podoby elektronické.  

 Osvědčení o řádném provedení stavby: Regenerace a revitalizace Sídliště v Hostinném 
– II. Etapa. Objednatel: Město Hostinné, cena díla: 20 771 662,70 Kč bez DPH, doba 
realizace: 03/2018 až 12/2018, převedený dne 06. 03. 2019 z listinné podoby do 
podoby elektronické. 



Oznámení o výběru dodavatele 

Č.j: CR 028366/2020 OIN/St     

 Osvědčení o řádném provedení stavby: Obnova komunikací, veřejného osvětlení a 
mobiliáře na sídlišti Palackého v Polné. Objednatel: Město Polná, cena díla: 
19 295 829,- Kč bez DPH, doba realizace: 04/2018 až 05/2019, převedený dne 06. 02. 
2020 z listinné podoby do podoby elektronické. 

 Úředně ověřená kopie ze dne 23. 03. 2020 - Plná moc pro jako 

osobu oprávněnou jednat jménem společnosti M-SILNICE a. s., za účelem účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Dopravní napojení sportovišť města 
Chrudim“. 

 Originál Seznam poddodavatelů ze dne 21. 04. 2020. 

 Originál Seznam stavebních prací provedených dodavatelem. 

 

Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

Přílohy 

Zpráva o hodnocení nabídek (ze dne 22. dubna 2020) 

 

V Chrudimi dne 21. května 2020 

starosta města            


